

Angebote gültig  
in KW 13/2025:  
Donnerstag, 27.03. bis  
Samstag, 29.03.2025



**FENEBERG**

**FRISCH. REGIONAL.  
NACHHALTIG.**



**20% AUF FLEISCH\***

Coupons finden Sie im gedruckten Werbeprospekt



~~3,99~~  
**AKTION**  
**2,99**

**Frisches  
Hackfleisch  
gemischt**  
von Rind und Schwein  
im Flowpack  
300g Packung 2,99  
500g Packung 4,98  
(9,97-9,96/kg)

**20%  
AUF FLEISCH\***

Gültig Do., 27.03.  
bis Sa., 29.03.2025

**DER ABSOLUTE**

**HAMMER  
PREIS**

1,60 € günstiger!

**2,39**  
(7,97/kg)



**-37%  
PREISHIT**  
~~1,59~~  
**-,99**

**Frische Wiener**  
im Natursaitling  
120g Packung 1,19  
240g Packung 2,38  
360g Packung 3,55  
(9,92-9,86/kg)



**-49%  
PREISHIT**  
~~1,99~~  
**1,-**

**Exquisa  
Frischkäsezubereitung**  
verschiedene Sorten  
175/200g Becher  
(5,71-5,00/kg)



**-41%  
PREISHIT**  
~~3,79~~  
**2,22**

**Weihenstephan  
Frische Butter oder  
Die Streichzarte**  
250g Packung (8,88/kg)



Aus Israel oder Marokko  
**Gut & Günstig  
Avocado „Hass“**  
Klasse I  
Stück

**-,77**

**Dallmayr Classic  
Spitzenkaffee**  
gemahlen  
500g Packung  
(10,98/kg)

**-24%  
PREISHIT**  
~~7,29~~  
**5,49**



**-33%  
PREISHIT**  
~~4,49~~  
**2,99**

**iglo  
Fischstäbchen**  
gefroren  
224-450g Packung  
(13,35-6,64/kg)

**Württemberg  
Weine**  
verschiedene Sorten  
0,75l Flasche  
(4,65/l)

**-34%  
PREISHIT**  
~~5,29~~  
**3,49**



Immer auf dem Laufenden.  
Ihre Angebote Digital.

Alle Preise zur prozentualen Berechnung  
des Diskonts stellen den günstigsten Preis  
des Artikels der letzten 30 Kalendertage dar.

Druckfehler und Irrtümer vorbehalten.  
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Nur solange der Vorrat reicht.

**kaufmarkt**





**20% AUF FLEISCH\***

Coupons finden Sie im gedruckten Werbeprospekt



~~15,99~~  
**AKTION**  
**12,49**



**PRIMA WEIDERIND FENEBERG**  
**Rinderrumpsteak natur**  
360g Packung (34,69/kg)

**20% AUF FLEISCH**  
Gültig Do., 27.03. bis Sa., 29.03.2025

**DER ABSOLUTE HAMMER PREIS**  
6,00 € günstiger!  
**9,99**  
(27,75/kg)

**MEIN TIPP FÜR SIE**

**PRODUKT EMPFEHLUNG**

Uwe Siebken  
Leitung Metzgerei  
Feneberg Waltenhofen

**Fleischsalat**  
auch in Selbstbedienung  
100g (11,90/kg)

**1,19**



**7,99**

**Frische Bio- Putenschnitzel**  
250g Packung (31,96/kg)



**7,99**

**Frisches Bio- Putengeschnetzeltes**  
250g Packung (31,96/kg)



**-,69**

**Kartoffelsalat oder Kartoffel-Gurkensalat**  
auch in Selbstbedienung  
100g (6,90/kg)

**GÜNSTIGER IN DER 1 KG SCHALE**  
**5,99**



# FRISCHES AUS DER FEINEN KÜCHE.



Gourmella – die Feneberg-Marke für gutes Essen – für Sie fertig zubereitet.



**2,77**

**Eierspätzle**  
500g Packung  
(5,54/kg)



**3,99**

**Maultaschen hausgemacht  
mit Fleischfüllung**  
500g Packung (7,98/kg)



**2,49**

**FrISChe  
Leberspätzle**  
300g Packung (8,30/kg)

Gourmella  
**Bio-Putengeschnetzeltes  
mit Champignons und  
Spiralnudeln**  
Zweikammer-Schale  
350g Packung (14,26/kg)



**4,99**

Gourmella  
**Bio-Schweinebraten  
mit Semmelknödel**  
Zweikammer-Schale  
350g Packung (12,69/kg)



**-25%  
PREISHIT**

~~5,99~~  
**4,44**

Gourmella  
**Schaschlikpfanne  
mit Reis**  
Zweikammer-Schale  
400g Packung  
(7,48/kg)



**-25%  
PREISHIT**

~~3,99~~  
**2,99**



Die Gourmella-Köche wählen die besten Zutaten aus, stimmen sorgfältig die Rezepte ab und gehen so schonend mit den Gerichten um, dass die wertvollen Inhaltsstoffe erhalten bleiben und ihr Geschmack zur Geltung kommt.



**-25%  
PREISHIT**  
1,69  
**1,27**

**Fleischkäse**  
ofengebacken, fein  
auch in Selbstbedienung  
100g (12,70/kg)

**-25%  
PREISHIT**  
1,99  
**1,49**

**Schinkenwurst  
Stuttgarter Art**  
auch in Selbstbedienung  
100g (14,90/kg)



**Bio-Bierschinken**  
80g Packung  
(22,38/kg)



**-25%  
PREISHIT**  
2,99  
**2,22**

**Unser Klassiker:  
Edelsalami**  
Spitzenqualität, langzeitgereift  
auch in Selbstbedienung  
100g (22,20/kg)

**-25%  
PREISHIT**  
1,99  
**1,49**

**Premium Leberwurst  
mit oder ohne Schnittlauch**  
auch in Selbstbedienung  
100g (14,90/kg)

**1,79**



**Bio-Camembert oder Bio-Brie**  
deutsche Weichkäse aus Allgäuer  
Biomilch, mild-sahnig im Geschmack  
50% Fett i. Tr.  
100g (19,90/kg)

**1,99**



**Bio-Tilsiter-Scheiben**  
deutscher Schnittkäse  
50% Fett i. Tr.  
150g Packung (13,27/kg)

**1,99**



**LAKTOSE  
FREI!**

**Urnäser Bergkäse  
oder Sennenkäse**  
schweizer Schnittkäse mit Rohmilch  
hergestellt, 50% Fett i. Tr.  
100g (18,90/kg)

**1,89**

Nur in Märkten mit Frischfisch-Bedienungstheke erhältlich.

**Frisches  
Victoriaseebarschfilet**  
(lates niloticus)  
100g (19,90/kg)



**1,99**

**Rauchmatjes  
„Smoky“**  
100g (14,90/kg)



**1,49**

# UNSERE BÄCKER MÜSSEN EINES KÖNNEN: BACKEN.

Nur beste, natürliche Zutaten.  
Keine industriellen Backmischungen.  
Purer, unverfälschter Geschmack.



**3,10**

**Bio-Roggen Pur**  
750g Kasten (4,13/kg)



**2,90**

**Sportlerbrot**  
500g Kipf  
(5,80/kg)



**1,49**

**Herzhafte Stange**  
Stück



**-,40**

**Bäckersemmel**  
Stück



**3,99**

**Butterzopf**  
auch verpackt  
500g Stück  
(7,98/kg)



# LUST AUF PARTY?

Unsere frischen Partybrezen  
sind der Hit für jede Feier!  
Perfekt zum Teilen und Genießen.

**JETZT BEI UNS\*  
VORBESTELLEN!**

\*Fenepark Kempten, Kaufmarkt Sonthofen, Memmingen Dr.-Karl-Lenz-Str. 6, Marktoberdorf  
Bahnhofstraße 24, Leutkirch, Waltenhofen, Kaufmarkt Lindenberg, Kaufmarkt Oberstaufen,  
Lindau, Bad Waldsee, Kaufmarkt Mindelheim, Buchloe



**49,-€**

**TÄGLICH.  
FRISCH.  
FENEBERG.**



Aus Spanien  
**Mandarinen**  
Sorte: siehe Etikett  
Schalenbehandlung:  
siehe Etikett  
saftig, süß-säuerlich,  
Klasse I  
750g Packung  
(2,65/kg)



**1,99**



**1,99**

Aus Marokko  
**Heidelbeeren**  
Klasse I  
150g Becher (13,27/kg)



**3,99**

Aus Ecuador oder Peru  
**Trauben rot kernlos**  
Klasse I  
650g Beutel (6,14/kg)



Aktionspreis gilt nur für ganze Früchte

**1,77**

Aus Costa Rica oder Brasilien  
**Wassermelone**  
rötliches Fruchtfleisch, sehr saftig und süß, Klasse I  
kg



**2,49**

Aus Italien  
**Apfel Kanzi**  
Sorte: Nicoter  
Klasse I  
900g Packung (2,77/kg)



**1,99**

Aus Griechenland oder Spanien  
**Erdbeeren**  
fruchtig, süß, aromatisch  
Klasse I  
500g Schale (3,98/kg)



**1,99**

Aus Spanien  
**Romanasalatherzen-Mix**  
rot/grün  
3 Stück Packung (0,66/Stück)



**1,99**

Aus Ungarn  
**Austernpilze**  
gegrillt, zum Überbacken, in Suppen, Saucen, als Füllung, eingelegt als Antipasti  
200g Packung (9,95/kg)

**Granatapfelkerne**  
süß-säuerlich im Geschmack, ähnlich wie Johannisbeeren, geeignet zum Herstellen von Cocktails, Sirup, Gelee, Eis und Fruchtsalaten  
150g Packung (19,93/kg)



**2,99**



**2,49**

Aus Deutschland  
**Minigurken**  
knackig, saftig, erfrischend mild im Geschmack, vielseitig verwendbar, roh als Salat oder zur Brotzeit  
Klasse I  
300g Packung (8,30/kg)

Aus Italien oder Frankreich  
**Blumenkohl**  
fein, mild im Geschmack, leicht bekömmlich  
Klasse I  
Stück

**1,99**



**1,99**

Aus Italien  
**Bio-Cherryrispentomaten**  
aus ökologischem Anbau mild-süß und aromatisch im Geschmack, ideal als Vorspeise oder Salat  
Klasse II  
350g Packung (5,69/kg)

**DER FENE-SPARPREIS**

**4 Stück kaufen.  
MEGA sparen!**

**Ehrmann  
Grand Dessert**  
verschiedene Sorten  
190g Becher  
(6,79/kg)

**MEHR  
KAUFEN,  
MEHR  
SPAREN**



**80 Cent/St.  
billiger**  
1,29 / ab 4 Stück  
**-,49**  
(2,58/kg)

**Danone Activa  
Joghurt**  
verschiedene Sorten  
4x115/110g Packung  
(3,27-3,13/kg)



**1,44**



**Mövenpick  
Feinjoghurt oder Pudding**  
verschiedene Sorten  
150g Becher (4,60/kg)

**-,69**

**Emmi  
Caffè Latte**  
verschiedene Sorten  
230ml Becher  
(5,61/l)



**1,29**

**VON  
HIER**  
Ökologisch. Kontrolliert.  
FENEBERG



**Bio-Heumilch-  
Joghurt**  
500g Glas  
zzgl. Pfand 0,15  
(2,98/kg)



**1,49**

**Landliebe  
Joghurt**  
zzgl. Pfand 0,15  
500g Glas  
(2,00/kg)

**1,-**



**DISCOUNT  
GÜNSTIG**  
**1,-**

**Gut & Günstig  
Pflanzencreme**  
ideal zum Braten,  
Backen und Kochen  
ohne Palmöl  
500ml Flasche (2,00/l)



**Géramont  
auch Le Snack,  
Scheiben oder Mini**  
15/20% Fett abs./56-60% Fett i. Tr.  
130-200g Becher/Packung (17,08-11,10/kg)

**2,22**

**-40%  
PREISHIT**  
~~2,49~~  
**1,49**

**Alpenhain  
Obazda oder  
Camembertcreme**  
verschiedene Sorten  
125g Becher (11,92/kg)



**DER FENE-SPARPREIS**

**3 Stück kaufen.  
MEGA sparen!**

**Leerdammer Käsescheiben**  
verschiedene Sorten  
30-50% Fett i. Tr.  
100-140g Packung  
(29,90-21,36/kg)

**MEHR  
KAUFEN,  
MEHR  
SPAREN**



**1,30 Euro/St.  
billiger**  
2,99 / ab 3 Stück  
**1,69**  
(16,90-12,07/kg)



**iglo**  
Junger oder Rahm-Spinat  
gefroren  
750g Packung  
(2,67/kg)

**2,-**

**Gut & Günstig**  
Himbeeren  
gefroren  
500g Beutel  
(5,98/kg)



**DISCOUNT**  
**GÜNSTIG**  
**2,99**

nicht in allen  
Märkten erhältlich  
**Coppenrath & Wiese**  
Lust auf Kuchen  
gefroren  
465-580g Packung  
(7,51-6,02/kg)



**3,49**



**followfish**  
Bio-Garnelen Black Tiger  
gefroren  
160g Packung (31,19/kg)

**4,99**



**followfish**  
Bio-Lachs Filets  
gefroren  
160/180g Packung (42,31-37,61/kg)

**6,77**

**Frosta**  
Fertigericht  
gefroren  
400-500g Beutel  
(6,23-4,98/kg)



**2,49**

**DER FENE-  
SPARPREIS**

**Schwartau**  
Brottaufstrich  
255-340g Glas  
(10,94-8,21/kg)



**91 Cent/St.**  
**billiger**  
2,79 / ab 3 Stück  
**1,88**  
(7,37-5,53/kg)

**3 Stück kaufen.**  
**MEGA sparen!**



**VEGAN**

nicht in allen Märkten erhältlich  
**Simply V**  
Vegane Käse-Ersatz  
80-180g Packung/Beutel/Becher  
(25,00-11,11/kg)

**2,-**

**Lavazza**  
Qualità Rossa oder  
Bio Tierra Organic  
ganze Bohnen  
1kg Beutel



**13,99**

**Kölln**  
Müslis, Cerealien  
Haferfleks oder  
Haferkissen  
275-600g Packung  
(7,27-3,33/kg)



**2,-**

**VON HIER**  
Ökologisch. Kontrolliert.  
FENEBERG

**Bio-Apfelchips**  
natur  
70g Packung  
(35,57/kg)



**2,49**

**Rosenmehl**  
Weizenmehl  
Type 405  
2,5kg Packung  
(1,00/kg)



**2,49**

**Gut & Günstig**  
Zucker  
1kg Packung



**DISCOUNT**  
**GÜNSTIG**  
**-,89**



**Kühne**  
Gourmet-Saucen  
verschiedene Sorten  
250ml Flasche  
(4,00/l)



**-44%  
PREISHIT**  
1,79  
**1,-**

**Barilla**  
La Collezione  
Pasta  
Spezialitäten  
verschiedene Sorten  
250-500g Packung  
(7,16-3,58/kg)



**1,79**

**Dorfmühle**  
oberschwäbische  
Landnudeln  
verschiedene Sorten  
500g Packung  
(3,70/kg)



**1,85**



**Ben's  
Express Reis**  
verschiedene Sorten  
220g Packung (6,32/kg)

**1,39**



**Maggi**  
Genießer Suppen  
oder Saucen  
Beutel für 250-750ml  
(3,16-1,05/l)

**-,79**

**Bonduelle**  
Goldmais  
verschiedene Sorten  
300g Dose  
Abtropfgewicht 265-285g  
(3,77-3,51/kg)



**1,-**

**Kühne**  
Schlemmer-  
töpfchen  
verschiedene Sorten  
580ml Glas  
Abtropfgewicht 300g  
(7,40/kg)



**2,22**

**Oro di Parma**  
Tomatenmark  
verschiedene Sorten  
200g Tube  
(6,45/kg)



**1,29**

**Rapunzel**  
Bio-Tomatensauce  
Linsen-Bolognese  
325ml Glas  
(9,20/l)



**2,99**

**Hengstenberg**  
Altmeister Essig  
0,75l Flasche  
(1,32/l)



**-,99**

**Bertolli**  
Olivenöl  
verschiedene Sorten  
0,5l Flasche  
(13,98/l)



**6,99**

**DER FENE-SPARPREIS**

**3 Stück kaufen.  
MEGA sparen!**

**MEHR  
KAUFEN,  
MEHR  
SPAREN**

ausgenommen „Bunte Vielfalt“  
**Ritter Sport**  
Nuss- oder Kakao-Klasse  
100g Tafel (21,90/kg)



**50 Cent/St.  
billiger**

2,19 / ab 3 Stück

**1,69**  
(16,90/kg)

nicht in allen  
Märkten erhältlich  
**Lindt**  
Lindor Tafel  
145-150g Tafel  
(22,69-21,93/kg)



**3,29**



**1,99**

**Leibniz**  
PickUp! 5er  
140g Packung  
(14,21/kg)



**-,95**

**Leibniz**  
Butterkeks  
150/200g Packung  
(6,33-4,75/kg)

**Pom-Bär**  
Crizzlies  
150g Packung  
(13,27/kg)



**1,99**

# OSTERZEIT.



**Milka  
Feine Eier**  
90g Beutel  
(19,89/kg)

**1,79**



**Kinder Joy**  
2x20g Packung  
(57,25/kg)

**2,29**



**Milka  
Schmunzelhase**  
90/95g Stück  
(18,78-17,79/kg)

**1,69**



**Kaiser Backform**  
antihafbeschichtet  
Hase ca. 0,5l oder  
Lamm ca. 0,7l

**5,99**



## 25% AUF ELEKTRO- HAUSHALTS-ARTIKEL

25% Rabatt auf Ihre 4 Elektro-Haushalts-Artikel aus unserem Sortiment.  
Maximal 4 Coupons pro Haushalt von Donnerstag, 27.03. bis Samstag, 29.03.2025  
Ihr Rabatt wird automatisch an der Kasse abgezogen.

Coupons finden Sie im gedruckten Werbeprospekt

Alle Elektro-Haushalts-Artikel finden Sie nur hier:

- Feneberg Bad Waldsee, Im Ballenmoos 2
- Feneberg Buchloe, Neue Mitte 2
- Feneberg im Fenepark Kempten, Ursulasrieder Straße 6
- Feneberg Leutkirch, Steinbeisstraße 2
- Feneberg Lindau im Lindaupark, Kemptener Straße 1
- Feneberg Marktoberdorf, Bahnhofstraße 24

- Feneberg Memmingen, Dr.-Karl-Lenz-Straße 4
- Feneberg Waltenhofen, Ahornweg 1
- Kaufmarkt Isny, Am Bühlberg 4
- Kaufmarkt Lindenberg, Poststraße 3
- Kaufmarkt Mindelheim, Heimenegger Weg 3
- Kaufmarkt Oberstaufen, Kalzhofer Straße 24
- Kaufmarkt Sonthofen, Rudolf-Diesel-Straße 1

\* Gilt für 1 Stück Ihres Lieblingsproduktes. Nur Original-Coupons gültig. Bitte haben Sie Verständnis, dass der Rabatt nur bei Vorlage eines gültigen Original-Rabattcoupons gewährt werden kann. Rabattcoupons finden Sie in der wöchentlichen Werbebeilage.



# WÖCHENTLICH FRISCH



Erhalten Sie jede Woche alle Neuigkeiten zu Angeboten, Produkten und Rezepten bequem auf Handy, Tablet oder PC. Jetzt zum Newsletter anmelden und nichts mehr verpassen.  
[www.feneberg.de/service/newsletter](http://www.feneberg.de/service/newsletter)



**DER FENE-SPARPREIS**

**3 Stück kaufen.  
MEGA sparen!**

Duschdas  
Duschgel  
225ml Flasche  
(6,18/l)

**MEHR  
KAUFEN,  
MEHR  
SPAREN**



**39 Cent/St.  
billiger**

1,39 / ab 3 Stück

**1,00**  
(4,44/l)

Rexona 48h  
Deo Spray  
150ml oder  
Roll-on 50ml  
(13,33; 40,00/l)



**2,-**

Zewa smart  
Toilettenpapier  
ohne Papphülle  
4 Rollen Packung



**3,99**

Spee oder  
Weißer Riese  
Vollwaschmittel  
18-22WA  
(0,21-0,17/WA)



**3,79**



**Edelnarzissen großblütig  
verschiedene Sorten**  
heller kühler Standort,  
regelmäßig gießen  
13cm Topf

**2,99**



**Narzissen  
„Tête à Tête“**  
kleinblütige Sorte,  
heller Standort,  
winterhart  
11cm Topf

**2,49**



**3,29**

**Purina One  
Katzentrockennahrung**  
650-750g Beutel (5,06-4,39/kg)

**LERN  
BEI UNS**



**Kaufmann im Einzelhandel**  
w | m | d

**Fachverkäufer im  
Lebensmittelhandwerk**  
w | m | d

**Verkäufer**  
w | m | d

Alle Informationen  
findest Du hier oder  
auf [www.feneberg.de](http://www.feneberg.de)



NUR  
**35**  
STUNDEN-WOCH

GUTE  
**AUF-  
STIEGSCHANCEN**

KRISENSICHERE  
BRANCHE

WEIHNACHTS  
GELD

**30**  
TAGE URLAUB  
IM JAHR

FLEXIBLE  
ARBEITSZEITEN

**Almdudler Tradition**  
auch zuckerfrei  
1l Flasche  
zzgl. Pfand 0,25



**-40% PREISHIT**  
1,69  
**1,-**

**Active O2**  
verschiedene Sorten  
0,75l Flasche  
zzgl. Pfand 0,25  
(1,33/l)



**1,-**



**Coca-Cola**  
coffeinhaltiges Getränk  
verschiedene Sorten  
Kiste mit 12 Flaschen à 1l  
zzgl. Pfand 3,30  
(0,83/l)

**9,99**



**Paulaner Spezi**  
coffeinhaltiges Getränk  
Kiste mit 20 Flaschen à 0,5l  
zzgl. Pfand 3,10 (1,10/l)

**10,99**



**Löwenbräu**  
verschiedene Sorten  
Kiste mit 20 Flaschen à 0,5l  
zzgl. Pfand 3,10 (1,00/l)

**9,99**



**Paulaner Münchner Hell**  
Kiste mit 20 Flaschen à 0,5l  
zzgl. Pfand 3,10 (1,40/l)

**13,99**

**Vescovino Secco Frizzante**  
0,75l Flasche  
(2,25/l)



**1,69**

Aus Österreich  
**Weingenuß Grüner Veltliner, Blaufränkisch oder Zweigelt**  
verschiedene Sorten  
1l Flasche



**2,22**

**Sarti Rosa Italienischer Aperitif**  
14% Vol  
0,7l Flasche  
(21,41/l)



**14,99**

**Jack Daniels Whiskey**  
35-40 % Vol.  
0,7l Flasche  
(22,84/l)



**15,99**



**NICHTS VERPASSEN**

Verpassen Sie keine Angebote und melden sich direkt bei unserem Newsletter an!

